
 
У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 35 

 

«05» квітня 2022 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про визначення переліку та обсягів закупівель товарів, 

робіт і послуг, які необхідно здійснити для забезпечення 

потреб виконавчих органів ради 

 

У зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, що 

стало підставою введення воєнного стану із 05 години 30 хвилин 24.02.2022 

строком на 30 діб, відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», а також у зв’язку з наявною 

потребою в закупівлі товарів, робіт і послуг, керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України «Про деякі питання здійснення оборонних та публічних 

закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» від 28.02.2022 № 169 

(далі — Постанова), виконавчий комітет сільської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік та обсяги закупівель товарів, робіт і послуг, які 

необхідно здійснити для забезпечення потреб відділу управління майном та 

будівництва Лука-Мелешківської сільської ради, відповідно до додатку №1, що 

додається. 

2. Відповідальним за виконання Постанови призначити начальника 

відділу управління майном та будівництва (Проценка Д.Л.) 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ткаченка Д.Л. 

 

 

Сільський голова                                                 Богдан АВГУСТОВИЧ 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

 Лука-Мелешківської сільської ради 

№ 35 від 05.04.2022 року 

 «ЗАТВЕРДЖЕНО» 

ПЕРЕЛІК ТА ОБСЯГИ ЗАКУПІВЕЛЬ  

товарів, робіт і послуг Відділу управління майном та будівництва 

 

№ з/п Товари, роботи і послуги, 

закупівлю яких необхідно 

здійснити 

Код за ДК 021:2015 «Єдиний 

закупівельний словник» 

Обсяг закупівлі 

1 Ліквідація стихійних 

сміттєзвалища шляхом 

загортання, на території Лука-

Мелешківської ТГ (с. Пилява,            

с. Яришівка, с. Лука-

Мелешківської, с.Тютьки) 

ДК 021:2015: 45112000-

5 – Землерийні інші 

земляні роботи 

5 послуг 

2 Прибирання кладовищ та інших 

об’єктів благоустрою 

Класифікація за ДК 

021:2015: 90510000-

5 - Утилізація/видалення 

сміття та поводження зі 

сміттям 

19 послуг 

 


